
Nauka angielskiego w Brixton - ESOL dla dorosłych

Czy ten kurs jest dla Ciebie?
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Jeśli masz 19 lat lub więcej i mówisz po
angielsku jako drugim języku (ESOL) i chcesz
poprawić swoje umiejętności językowe, to jest
to odpowiedni kurs dla Ciebie.
Na tym kursie poprawisz swoją wiedzę i
umiejętności w zakresie czytania, pisania,
mówienia, gramatyki i słownictwa oraz
słuchania. Nasz kurs ESOL dla dorosłych ma na
celu pomoc w podjęciu dalszych studiów lub
znalezieniu pracy.
Dostępnych jest pięć różnych poziomów nauki,
a Ty przejdziesz wstępną ocenę, aby upewnić
się, że rozpoczniesz naukę na odpowiednim
dla siebie poziomie. Nasze kursy ESOL
obejmują również umiejętności funkcjonalne z
matematyki i umiejętności związane z
zatrudnieniem na odpowiednim poziomie. Jeśli
posiadasz już certyfikaty ESOL, przynieś je na
ocenę.
Poziomy, które oferujemy to:

Pre-Entry dla początkujących
Wstęp 1
Wstęp 2
Wstęp 3
Poziom 1
Poziom 2

Oferujemy również zupełnie nowe kursy
zawodowe w niepełnym wymiarze godzin dla
dorosłych ESOL w Brixton, aby wspierać
wewnętrzny rozwój na ścieżkach zawodowych
i do pracy.

Entry 3 Award ESOL dla opieki zdrowotnej i
społecznej (Gateway)
Kurs zapewni studentom ESOL możliwość
zdobycia kwalifikacji w zakresie opieki
zdrowotnej i społecznej wraz z kwalifikacjami
ESOL w celu zapewnienia pewnej znajomości
wymagań branżowych i zbudowania
odpowiedniego języka kontekstowego, aby
pomóc w awansie.

Kurs stanowi również próbkę dla studentów
ESOL, dzięki czemu mogą tworzyć powiązania
z wszelkimi umiejętnościami, które są dla nich
przydatne, aby byli świadomi i budowali
pewność siebie w zakresie zadań i budowania
portfolio. Kurs będzie oferowany w dni
powszednie AM, aby pomóc uczniom
dopasować się do zobowiązań związanych z
pracą i opieką nad dziećmi.

Entry 3 Award ESOL dla budownictwa
(Gateway)
Kurs jest skierowany do studentów ESOL,
którzy już pracują w sektorze budowlanym lub
chcą znaleźć pracę w tym sektorze. Pomoże w
budowaniu słownictwa i pewności siebie wokół
słownictwa używanego wokół zdrowia i
bezpieczeństwa, aby pomóc uczniom uzyskać
wgląd w sektor, a także wsparcie w
zapoznaniu się z językiem, który może pojawić
się w ocenie bezpieczeństwa i higieny pracy
CSCS. Studenci ESOL będą również mogli
dopasować kurs do swoich kursów ESOL, aby
wspierać ich postępy. Kurs będzie prowadzony
wieczorami, aby ułatwić studentom dostęp do
kursu, gdy mogą być w pracy lub próbować
znaleźć pracę.
Kursy są dostosowane do potrzeb lokalnego
rynku pracy i postrzeganych obszarów
wzrostu, jak określono w strategii umiejętności.
Przewidujemy, że w tych obszarach nastąpi
wzrost, który wesprze lokalną społeczność w
lepszym przygotowaniu do możliwości
zatrudnienia.
Po pomyślnym ukończeniu naszego kursu ESOL
dla dorosłych poprawisz umiejętności
komunikacyjne, które są potrzebne w każdym
obszarze pracy, a także zdobędziesz
kwalifikacje w zakresie ESOL, matematyki i
zdolności do zatrudnienia.

Aby uzyskać więcej informacji lub w razie
jakichkolwiek pytań, prosimy o kontakt z
Pholoma Younge lub Fatima Bukhari.
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